
Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX198

PREINSAD-20XXXXXX322

PREINSAD-20XXXXXX555

PREINSAD-20XXXXXX731

PREINSAD-20XXXXXX669

PREINSAD-20XXXXXX738

PREINSAD-20XXXXXX738

PREINSAD-20XXXXXX737

PREINSAD-20XXXXXX737

PREINSAD-20XXXXXX459

PREINSAD-20XXXXXX324

PREINSAD-20XXXXXX012

NiAa

LuAbFe

PaAlBa

MoÁlFe

MaAlNi

CaAnEl

CaAnEl

BoAz

BoAz

JoBaBo

MaBa

LuBeGa

Y7759704R

43566550L

34237306N

09761188B

43511816W

120783307

120783307

WG5137270

WG5137270

37353209J

X6867331Z

31916417F

GESO Matí  1

COMPETIC 2 Tarda  1

COMPETIC inicial Matí  1

Anglès Matí  2

COMPETIC 3 Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

COMPETIC inicial Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

CFI Tarda  3

Llengua catalana Tarda  1

CFI Tarda  3

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023

Pàgina 1 de 13



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX696

PREINSAD-20XXXXXX857

PREINSAD-20XXXXXX857

PREINSAD-20XXXXXX119

PREINSAD-20XXXXXX119

PREINSAD-20XXXXXX013

PREINSAD-20XXXXXX911

PREINSAD-20XXXXXX911

PREINSAD-20XXXXXX716

PREINSAD-20XXXXXX579

PREINSAD-20XXXXXX383

PREINSAD-20XXXXXX880

MoBe

InBo

InBo

ElBrGu

ElBrGu

DoCaRo

AlCaAl

AlCaAl

DaCaMa

GrCaCa

ElCaGa

SaCh

WP9010126

X9677413W

X9677413W

118078450

118078450

24135303T

Y5827575X

Y5827575X

21788288C

F997023

37787085V

FC9752164

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Anglès Matí  1

COMPETIC inicial Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

CFI Tarda  1

COMPETIC 1 Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

COMPETIC 2 Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

CFI Tarda  3

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX848

PREINSAD-20XXXXXX815

PREINSAD-20XXXXXX314

PREINSAD-20XXXXXX047

PREINSAD-20XXXXXX764

PREINSAD-20XXXXXX011

PREINSAD-20XXXXXX930

PREINSAD-20XXXXXX640

PREINSAD-20XXXXXX145

PREINSAD-20XXXXXX161

PREINSAD-20XXXXXX960

PREINSAD-20XXXXXX593

PaCoMo

JuCuFe

AnDe

CiDe

OrDeBr

MaDeCa

PeDiGa

PaDuMo

MaDz

VoDz

CoErLa

IaEv

Y8186178D

35034998H

GD140446

09898253

Y9377605J

37784832H

C02595646

60051591V

MP3338826

MC2947864

52390769N

Y6740330X

Llengua catalana Matí  1

Anglès Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

CFI Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

COMPETIC inicial Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

GESO Matí  2

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

COMPETIC 3 Tarda  1

Anglès Tarda  3

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023

Pàgina 3 de 13



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX425

PREINSAD-20XXXXXX821

PREINSAD-20XXXXXX547

PREINSAD-20XXXXXX441

PREINSAD-20XXXXXX672

PREINSAD-20XXXXXX818

PREINSAD-20XXXXXX818

PREINSAD-20XXXXXX056

PREINSAD-20XXXXXX205

PREINSAD-20XXXXXX501

PREINSAD-20XXXXXX081

PREINSAD-20XXXXXX948

MaFaRo

CaFa

KeFlEs

JoGaGi

MaGaJu

JuGiGi

JuGiGi

JoGr

AnGrNú

JoGrMi

MaGuCu

ToGuTa

43508909Q

C00289202

31924944R

38127938X

35067931S

AU707501

AU707501

Y8900307B

42324741A

43539872K

0503642134

216270701

Anglès Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  2

COMPETIC 1 Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

GESO Matí  1

CFI Tarda  2

GESO Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX063

PREINSAD-20XXXXXX022

PREINSAD-20XXXXXX010

PREINSAD-20XXXXXX013

PREINSAD-20XXXXXX628

PREINSAD-20XXXXXX611

PREINSAD-20XXXXXX611

PREINSAD-20XXXXXX663

PREINSAD-20XXXXXX995

PREINSAD-20XXXXXX010

PREINSAD-20XXXXXX313

PREINSAD-20XXXXXX438

IrHeVa

MaHeVe

LaHiGa

JaIgFo

ArJaAn

ChKaAy

ChKaAy

DaKe

FaLa

DaLaGo

DiLeGo

AlLe

43596287V

37797030A

39437987W

43566543N

GD475674

25634729X

25634729X

737033719

Y8166080J

Y9562266F

AR355511

75644123

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Matí  1

COMPETIC 2 Tarda  1

Anglès Tarda  3

Llengua castellana Tarda  1

GESO Matí  1

Llengua catalana Tarda  2

Llengua castellana Tarda  2

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX438

PREINSAD-20XXXXXX646

PREINSAD-20XXXXXX318

PREINSAD-20XXXXXX949

PREINSAD-20XXXXXX682

PREINSAD-20XXXXXX775

PREINSAD-20XXXXXX775

PREINSAD-20XXXXXX240

PREINSAD-20XXXXXX240

PREINSAD-20XXXXXX633

PREINSAD-20XXXXXX555

PREINSAD-20XXXXXX774

AlLe

EuLóAm

LuLuRa

ArMa

AnMaMa

JoMaRu

JoMaRu

EnMaBo

EnMaBo

AnMaPé

DeMaGa

AlMeMu

75644123

G047388

23819745W

X9939218K

33929474N

31400274F

31400274F

37789240X

37789240X

35096553W

43429427E

43580374C

Llengua castellana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

GESO Matí  1

GESO Matí  2

Anglès Tarda  1

CFI Tarda  3

Llengua catalana Tarda  2

COMPETIC 1 Tarda  1

CFI Tarda  3

COMPETIC 1 Tarda  1

Anglès Tarda  3

COMPETIC inicial Matí  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX774

PREINSAD-20XXXXXX887

PREINSAD-20XXXXXX786

PREINSAD-20XXXXXX434

PREINSAD-20XXXXXX619

PREINSAD-20XXXXXX316

PREINSAD-20XXXXXX760

PREINSAD-20XXXXXX084

PREINSAD-20XXXXXX146

PREINSAD-20XXXXXX146

PREINSAD-20XXXXXX502

PREINSAD-20XXXXXX846

AlMeMu

MaMeAm

MaMoCh

AnMoDe

SaMoCa

ZaMu

AnMuCe

AdOcAr

IfOh

IfOh

MoOrAb

SaOrBo

43580374C

B01122775

F683987

36484076G

31918327P

AM0347333

G168601

31917399T

A10046010

A10046010

36504859H

47117384K

Anglès Matí  1

CFI Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

CFI Tarda  3

GESO Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

GESO Matí  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Anglès Tarda  2

GESO Matí  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023

Pàgina 7 de 13



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX644

PREINSAD-20XXXXXX644

PREINSAD-20XXXXXX644

PREINSAD-20XXXXXX702

PREINSAD-20XXXXXX513

PREINSAD-20XXXXXX101

PREINSAD-20XXXXXX227

PREINSAD-20XXXXXX445

PREINSAD-20XXXXXX318

PREINSAD-20XXXXXX868

PREINSAD-20XXXXXX033

PREINSAD-20XXXXXX726

YeOsTo

YeOsTo

YeOsTo

YeOsUr

NoPaPo

WiPaHe

JoPaGa

JoPaCa

MiPaLo

SaPePo

LuPéRa

YoPéVi

F33143300

F33143300

F33143300

220049310

43534891P

F997003

46525494J

37782058G

35124245W

AY014993

118230625

43597377A

Anglès Tarda  1

COMPETIC 1 Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  2

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX443

PREINSAD-20XXXXXX029

PREINSAD-20XXXXXX029

PREINSAD-20XXXXXX775

PREINSAD-20XXXXXX315

PREINSAD-20XXXXXX153

PREINSAD-20XXXXXX585

PREINSAD-20XXXXXX612

PREINSAD-20XXXXXX320

PREINSAD-20XXXXXX017

PREINSAD-20XXXXXX351

PREINSAD-20XXXXXX313

IgPo

JhPoMé

JhPoMé

AlRaAs

DiRePe

SiRePe

MiRiUr

RoRoJi

DaRoFl

MiRóSa

AnRoLo

JeRoLu

750048872

G690917

G690917

GE16239

60036722Y

Y8676889S

F774309

52390999N

119174103

38110179F

30425429V

G27576407

Llengua castellana Tarda  1

GESO Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  3

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

COMPETIC inicial Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX232

PREINSAD-20XXXXXX232

PREINSAD-20XXXXXX232

PREINSAD-20XXXXXX807

PREINSAD-20XXXXXX807

PREINSAD-20XXXXXX401

PREINSAD-20XXXXXX693

PREINSAD-20XXXXXX549

PREINSAD-20XXXXXX549

PREINSAD-20XXXXXX958

PREINSAD-20XXXXXX693

PREINSAD-20XXXXXX693

JoRoRa

JoRoRa

JoRoRa

MiRoMe

MiRoMe

HaRu

ShRuBe

SaRuMi

SaRuMi

JuSaSa

MaSáJa

MaSáJa

40968463N

40968463N

40968463N

119138673

119138673

LD4976026

43514142M

37303294P

37303294P

43449816X

43570502S

43570502S

Anglès Matí  1

COMPETIC 1 Tarda  1

Llengua catalana Tarda  2

Llengua catalana Matí  1

COMPETIC inicial Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Anglès Tarda  3

COMPETIC 2 Tarda  1

CFI Tarda  3

Anglès Matí  1

COMPETIC inicial Tarda  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX671

PREINSAD-20XXXXXX671

PREINSAD-20XXXXXX312

PREINSAD-20XXXXXX197

PREINSAD-20XXXXXX477

PREINSAD-20XXXXXX761

PREINSAD-20XXXXXX821

PREINSAD-20XXXXXX449

PREINSAD-20XXXXXX449

PREINSAD-20XXXXXX449

PREINSAD-20XXXXXX326

PREINSAD-20XXXXXX326

ArSáMo

ArSáMo

LeSaPé

AlSaCo

MoSb

DaSePi

SaSh

ErSoJa

ErSoJa

ErSoJa

KaSoGi

KaSoGi

43568395R

43568395R

F876377

37778764E

Y2812328V

160232411

RV5144703

26313893F

26313893F

26313893F

LE47768

LE47768

Llengua catalana Tarda  2

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

COMPETIC inicial Matí  1

Anglès Matí  2

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  2

COMPETIC inicial Matí  1

Anglès Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX471

PREINSAD-20XXXXXX471

PREINSAD-20XXXXXX656

PREINSAD-20XXXXXX156

PREINSAD-20XXXXXX428

PREINSAD-20XXXXXX779

PREINSAD-20XXXXXX524

PREINSAD-20XXXXXX524

PREINSAD-20XXXXXX809

PREINSAD-20XXXXXX809

PREINSAD-20XXXXXX311

PREINSAD-20XXXXXX015

AdSuWi

AdSuWi

NuTeRo

NaToCa

RoToVi

AnToVa

NiToDe

NiToDe

MaTrFi

MaTrFi

MaVaEs

MiVáDe

086664680

086664680

40981421K

77304562K

46570222Y

220060669

164928857

164928857

37782438Q

37782438Q

221037216

43573980C

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Tarda  1

Anglès Tarda  1

Anglès Matí  1

Anglès Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Matí  1

COMPETIC 1 Tarda  1

Anglès Tarda  1

COMPETIC 1 Tarda  1

GESO Matí  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX789

PREINSAD-20XXXXXX789

PREINSAD-20XXXXXX088

PREINSAD-20XXXXXX542

PREINSAD-20XXXXXX542

PREINSAD-20XXXXXX177

IsViMa

IsViMa

PaVi

LuWiBe

LuWiBe

HaZa

49812721B

49812721B

X9041064V

113938553

113938553

LU8428028

COMPETIC inicial Tarda  1

Anglès Tarda  1

Anglès Matí  2

Llengua catalana Tarda  1

Anglès Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA BON PASTOR

C. De Sas, 35

08030 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

CFA BON PASTOR

2023
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